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Mastermind

spotkanie 6



zapamietywaniem
DUZYCH liczb

jak wykorzystac fiszki do
Zapamietywania

zrobmy maty quiz ;)



Pamietasz jeszcze?




Jak zapamietywaé DUZE liczby?
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ROWER-
RZODKIEWKA-
TOFFI-
., NARCIARZ-
Zamien stowa na o
liczby: NOZ-

Y JASIEK-
ZMIJA-
SANIE-




ROWER- 484
RZODKIEWKA-1787

TOFFI- 18
Zamien stowa na NARCIARZ- 24
liczby: NOZ- 2
Y: JASIEK- 67
ZMIJA- 36

SANIE- 02




Jak to wykorzystac w praktyce?
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Juz sama znajomosc¢ FAC wystarczy,
aby z tatwoscig odkodowac dowolna
Informacje.



W ktorym roku
wynaleziono
telefon?




GLOWNY SYSTEM PAMIECIOWY



1. Dol

2. Noe

3. Mysz

4. Ryz

5. Lis¢

6. Jez

7. Kosz

8. Fa

9. Pszczola
10.TeZeusz
11. TaTo
12. TiNa
13. DoM
14. TiR

15. TaLerz
16. Tula
17. TyczKa
18. ToFfi
19. D3B
20. NoS

Zakladki liczbowe (przyktadowe).

21.NiT
22. NeoN
23.NeMo
24. NuR
25.NiL
26. Nal
27. NoGa
28. NaWa
29. NaPa
30. MeSa
31.MaTa
32. MiNa
33.MaMa
34. MuR
35.MoL
36. zMila
37.MaK
38. MeWa
39. MaPa
40. RoSa

41. RaDio
42 ReN
43. RaMa
44. RuRa
45. RoLa
46.RyJ
47. RaK
48. RaFa
49. RyBa
50. LaS
51. LoDy
52. LiNa
53. LaMa
54. LiRa
55. LalLa
56. Lel
57. LeK
58. LeW
59.LeP
60. JaZ

61. YeTi
62. JezyNa
63.JaMa
64. JaR

65. JeLen
66. Jalo
67. JasieK
68. JaWa
69. YuPpi
70. KoS
71. KoT
72. KuNa
73. KaMien
74. KuR
75. KoaLa
76. KiJ

77. KuK
78. KaWa
79. KaPe¢
80. WoZ

. e -- = —

81. WaTa
82. WiNo
83. WyMie
84. WoR
85. WaL
86. WiJ

87. WeK
88. WarzyWa
89. WiePrz
90. PieS
91. BuT

92. PioN
93. PuMa
94. BaR
95. BaL

96. BoJa
97. Pgk

98. PaW
99. PaPa
100. DZeuS









299 792 458
m/s




> Jakie macie pytania?



propozycja ,wprawki”:
zapamietaj numer telefonu osoby do
ktorej najczesciej dzwonisz ;)




